
              ỦY BAN NHÂN DÂN            
HUYỆN BÌNH CHÁNH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
___________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

 

Số :   1190 /QĐ-GDĐT Bình Chánh, ngày  01  tháng 9  năm 2016 

         

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác bồi dưỡng thường xuyên  
cán bộ quản lý, giáo viên - Năm học 2016 – 2017 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH 

 

Căn cứ quyết định số 08/2008/QĐ-UBND, ngày 24 tháng 06 năm 2008 của Ủy ban 
nhân dân huyện Bình Chánh về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân 
huyện Bình Chánh; 

Căn cứ Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND ngày 31 tháng 03 năm 2011 của Ủy ban 
nhân dân huyện Bình Chánh Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo 
dục và Đào tạo huyện Bình Chánh và Quyết định số 11/2011/QĐ-UBND ngày 20 tháng 
07 năm 2011 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về sửa đổi, bổ sung một số Điều 
của Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND ngày 31 tháng 03 
năm 2011 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về tổ chức và hoạt động của Phòng 
Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh; 

Căn cứ thông tư số 26 /2012/TT-BGDĐT ngày ngày 10 tháng 7 năm 2012 của Bộ 
Giáo dục và đào tạo ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ 
thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Thông tư số 26/2015/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình bồi dưỡng thường xuyên cán 
bộ quản lý trường Tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 27/2015/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình bồi dưỡng thường xuyên cán 
bộ quản lý trường cán bộ quản lý trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 
trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ theo kế hoạch số 2742/KH-GDĐT-TC ngày 19/8/2016 của Sở Giáo dục và 
Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản 
lý, giáo viên Mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2016 – 2017; 

Căn cứ theo kế hoạch số 1145/KH-GDĐT  ngày 25/8/2016 của Phòng Giáo dục và 
Đào tạo huyện Bình Chánh về  Kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo 
viên mầm non, Tiểu học và THCS năm học 2016-2017; 

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo công tác bồi dưỡng thường xuyên giáo viên năm 
học 2016 – 2017 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Trí Dũng  Trưởng Phòng GDĐT Trưởng ban 

2. Bà Nguyễn Thị Trúc Ly   Phó Trưởng phòng GDĐT Phó trưởng ban 



3. Ông Nguyễn Văn Nguyện   Phó Trưởng phòng GDĐT Phó trưởng ban 

4. Bà Nguyễn Thị Mỹ Châu  Phó Trưởng phòng GDĐT Phó trưởng ban  

5. Bà Nguyễn Thị Hồng Phượng HT trường BDGD  Phó trưởng ban TT 

6. Bà Nguyễn Thị Đúng   Chuyên viên PGD  Ủy viên 

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Châu Chuyên viên PGD  Ủy viên 

8. Ông Lại Hữu Thi   Chuyên viên PGD  Ủy viên 

9. Bà Phan Thị Hồng Vân  Chuyên viên PGD  Ủy viên 

10. Ông Nguyễn Văn Thu  PHT trường BDGD  Ủy viên 

11. Ông Lê Thanh Sang  GV Trường BDGD  Ủy viên 

12. Ông Nguyễn Hữu Phúc Tâm GV Trường BDGD  Ủy viên 

13. Bà Võ Thị Kim Hà   GV Trường BDGD  Ủy viên 

14. Ông Lê Minh Hoàng   GV Trường BDGD  Ủy viên 

15. Bà Trần Hồng Nhung  GV Trường BDGD  Ủy viên 

16. Bà Tạ Thị Kim Phụng  GV Trường BDGD  Ủy viên 

17. Bà Lê Thị Hồng Phúc  Kế toán PGD-ĐT  Ủy viên 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

- Xây dựng và triển khai kế hoạch BDTX cho CBQL, giáo viên Mầm non, Tiểu 
học, THCS và các đơn vị trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên của các trường Mầm non, Tiểu học 
và THCS; quản lí, chỉ đạo, kiểm tra công tác BDTX giáo viên của các trường trên địa bàn 
huyện; cấp giấy chứng nhận hoàn thành kế hoạch BDTX  cho cán bộ quản lý, giáo viên 
Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở; 

- Tham mưu với Ủy ban nhân dân huyện về nguồn kinh phí BDTX; đảm bảo các 
điều kiện về kinh phí, cơ sở vật chất, tài liệu, trang thiết bị phục vụ công tác BDTX theo 
quy định; 

- Báo cáo công tác BDTX  cán bộ quản lý , giáo viên về Sở Giáo dục và Đào tạo, 
Ủy ban nhân dân huyện theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban chỉ đạo công tác bồi dưỡng 
thường xuyên cho CBQL, giáo viên năm học 2016 – 2017 tự giải thể sau khi hoàn thành 
nhiệm vụ được giao. 

Điều 4. Các ông (bà) Tổ Mầm non, Tiểu học, THCS; Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng 
Giáo dục; Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, các đơn vị trực thuộc và 
các ông (bà) có tên điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4 ; 
- Lưu VP 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

(Đã ký) 
 

Nguyễn Trí dũng 



 


	QUYẾT ĐỊNH

	TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH


